盛岡市ごみ減量・リサイクル協力店認定事項変更届

                                   平成  年  月  日

盛岡市長 谷 藤 裕 明 様

・住所又は所在地  〒０２０－

・氏名又は名称
及び代表者氏名              ㊞

認定事項に変更があったので，次のとおり届け出ます。

変  更  前 変  更  後

店 舗 名

所 在 地

店舗代表者 :  職  ， 氏名

担 当 者 :  職  ， 氏名

電 話 ・ Ｆ Ａ Ｘ

番 号 実 施 内 容 開始年月日

取 組 事 項 追 加

番 号 取 り や め 理 由 取りやめ年月日

取組事項取りやめ

〔記載例〕

盛岡市ごみ減量・リサイクル協力店認定事項変更届

                                   平成 17 年 11 月 11 日

盛岡市長 谷 藤 裕 明 様

・住所又は所在地  〒020－8530

         盛岡市内丸 12 番 2 号

・氏名又は名称 盛岡市株式会社

及び代表者氏名 代表取締役 盛岡 太郎 ○盛

認定事項に変更があったので，次のとおり届け出ます。

変  更  前 変  更  後

店 舗 名

所 在 地

店舗代表者 :  職  ， 氏名 店長 岩手 次郎 店長 資源 一郎

担 当 者 :  職  ， 氏名

電 話 ・ Ｆ Ａ Ｘ

番 号 実 施 内 容 開始年月日

８ 割り箸回収 1 7 ．1 0 ．1

取 組 事 項 追 加

番 号 取 り や め 理 由 取りやめ年月日

１ ペットボトル回収費用経費増大のため 17．８．31

取組事項取りやめ